Associação comercial, Industrial, Agropecuária
e de Serviços de Conselheiro Lafaiete - MG

= Fundada em 18/03/1928 =

Conselheiro Lafaiete, 25 de junho de 2024.

Ofício N°.175/ 2023-2025
Assunto: Resposta Ofício Nº. 361/2024
Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
Vereador Washington Fernando Bandeira

C 1AGASn
S& Co ~c erço

fEt1EAAhüGtüSf3 CONSELHEIRO LAFAIETE

Prezado Presidente da Câmara Munìcìpal,

A ACIAS - Associação Comercial, Industrial, Agropecuária e de Serviços
de Conselheiro Lafaiete conforme solicitado no Ofício acima citado vem
esclarecer que não tínhamos o conhecimento sobre a transferência do valor
informado no requerimento Nº 261/2024 à Agencia de Desenvolvimento
Econômico e Social/ ADESIAP. Gostaríamos de salientar a nossa parceria com
essa entidade onde prestamos serviços de incentivo e apoio ao
desenvolvimento Econômico local.

Sendo só para o momento, receba nossos esclarecimentos.

Atenciosamente,

r Pablo Pinheiro de Oliveirá
- Presidente-

Rua Dr. Meio Viana, 224 - Centro. Fone 3763-3900 98202-8411 Q
Conselheiro Lafaiete - MG 36.400-070 acíascl@hotmaii.com

Página 1 de 1

C
anga IiniciP

ai de C
onselheiro L

afaiete-